
26

208

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 
GRUP YARIŞMALARI

Katılan Sporcu Sayısı :

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP 

YARIŞMALARI

GAZİANTEP

Yarışma Bilgileri

U14 ERKEKLER

8 Haziran 2024

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 101 1.01.2011 İBRAHİM ATRAŞ
ŞAHİNBEY İLÇE 

KARMASI HEM 
7.47 26,0 1

2 101 28.03.2011 BİLAL ŞİMŞEK ADANA İL KARMASI 7.51 25,0 2 101 11.01.2012 BÜNYAMİN ALTAN SİİRT İL TAKIMI 8.98

3 101 1.02.2011
MUHAMMET ERDAL 
TOKGÖZ

OSMANİYE İL 
KARMASI

7.54 24,0 3 101 6.12.2011
EYÜP BEHRAN 
TAYFUR 

SUR İLÇE KARMASI DNS

4 101 20.06.2011 EFE ALİ ERHALAÇ 
EZOGELİN HALK 

EĞİTİM MERKEZİ 
7.65 23,0 4 101 23.05.2012

YUNUS EMRE AZAD 

CEYRAN
OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.39

5 101 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN İL KARMASI 7.68 22,0 5 101 12.03.2011 AHMET ARDA GÜL MERSİN İL KARMASI 7.68

6 101 16.01.2011 EFE CAN EKİNCİ BATMAN İL KARMASI 8.14 21,0 6 101 3.01.2011
RIDVAN BORAN 

KİBAR
MALATYA /DOĞANYOL 8.36

7 101 13.03.2012 ÖMER ÖBEK ELAZIĞ İL KARMASI 8.16 20,0 7 101 20.06.2011 EFE ALİ ERHALAÇ 
EZOGELİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 
7.65

8 101 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ
GAZİANTEP 
BÜYÜKŞEHİR 

8.17 19,0 8

9 101 1.01.2012 AHMET SELLUM
Ş.URFA GENÇLİK VE 

SPOR İL 
8.25 18,0 2. SERİ Rüzgar:

10 101 3.01.2011
RIDVAN BORAN 

KİBAR

MALATYA 

/DOĞANYOL
8.36 17,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11 101 23.05.2012
YUNUS EMRE AZAD 
CEYRAN

OĞUZELİ İLÇE 
KARMASI 

8.39 16,0 1

12 101 16.02.2013 KEREM İŞGÖREN NİZİP İLÇE KARMASI 8.40 15,0 2 101 13.03.2012 ÖMER ÖBEK ELAZIĞ İL KARMASI 8.16

13 101 8.05.2011 FUAT BAYKARA BİNGÖL İL TAKIMI 8.44 14,0 3 101 28.02.2011 MELİH EFE ATABAY DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

14 101 10.05.2011
MUHAMMET FATİH 
TUNA

ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SĞOR 

8.70 13,0 4 101 1.02.2011
MUHAMMET ERDAL 
TOKGÖZ

OSMANİYE İL KARMASI 7.54

15 101 4.06.2024 KEREM İYİBEKLER
ŞAHİNBEY 
KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

8.73 12,0 5 101 4.03.2012 EYYÜP MEMİ ADIYAMAN İL KARMASI 8.91

16 101 24.01.2011
AHMET MUSTAFA 
HAN

MALATYA AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

8.80 10,5 6 101 28.03.2011 BİLAL ŞİMŞEK ADANA İL KARMASI 7.51

16 101 18.02.2011 MUSAB SALMAN
KAHRAMANMARAŞ 
İL KARMASI

8.80 10,5 7 101 16.02.2013 KEREM İŞGÖREN NİZİP İLÇE KARMASI 8.40

18 101 19.09.2012 ÖMER TOPRAK
BOZOVA SPOR 

KULÜBÜ
8.87 9,0 8

19 101 14.05.2012 EFE KORKMAZ
KADİRLİ İLÇE 
KARMASI

8.89 8,0 3. SERİ Rüzgar:

20 101 4.03.2012 EYYÜP MEMİ
ADIYAMAN İL 
KARMASI 

8.91 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

21 101 11.01.2012 BÜNYAMİN ALTAN SİİRT İL TAKIMI 8.98 6,0 1

22 101 11.12.2012 NECMEDDİN YILDIZ HATAY İL TAKIMI 8.99 5,0 2 101 19.09.2012 ÖMER TOPRAK BOZOVA SPOR KULÜBÜ 8.87

23 101 2.07.2011 EBUBEKİR DEMİR ERUH İLÇE KARMASI 9.25 4,0 3 101 14.05.2012 EFE KORKMAZ KADİRLİ İLÇE KARMASI 8.89

24 101 10.05.2011 ARDA KARAKAŞ
MALATYA 

BATTALGAZİ İLÇE 
9.40 3,0 4 101 11.12.2012 NECMEDDİN YILDIZ HATAY İL TAKIMI 8.99

101 6.12.2011
EYÜP BEHRAN 
TAYFUR 

SUR İLÇE KARMASI DNS 5 101 24.01.2011
AHMET MUSTAFA 
HAN

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

8.80

101 28.02.2011 MELİH EFE ATABAY
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

DNS 6 101 10.05.2011
MUHAMMET FATİH 
TUNA

ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE 
SĞOR KULÜBÜ

8.70

7 101 1.01.2012 AHMET SELLUM
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR 

İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
8.25

8 101 4.06.2024 KEREM İYİBEKLER
ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE KARMASI

8.73

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2 101 8.05.2011 FUAT BAYKARA BİNGÖL İL TAKIMI 8.44

3 101 25.02.2011 ALİ KARAKAYIŞ
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE S.K
8.17

4 101 2.07.2011 EBUBEKİR DEMİR ERUH İLÇE KARMASI 9.25

5 101 18.02.2011 MUSAB SALMAN
KAHRAMANMARAŞ İL 
KARMASI

8.80

6 101 16.01.2011 EFE CAN EKİNCİ BATMAN İL KARMASI 8.14

7 101 1.01.2011 İBRAHİM ATRAŞ
ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 

HEM 
7.47

8 101 10.05.2011 ARDA KARAKAŞ
MALATYA BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI 

9.40

08.06.2024  - 00:00

Derece

-

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 Metre

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 101 8.01.2013
ABDULHAMİT 

AHMET 
ADANA İL KARMASI 9.35 26,0 1

2 101 1.02.2011
MUHAMMED ERDAL 

TOKGÖZ
OSMANİYE İL KARMASI 9.37 25,0 2 101 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT İL TAKIMI 11.84

3 101 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN İL KARMASI 10.50 24,0 3 101 18.01.2012 BERAT DEMİR SUR İLÇE KARMASI DNS

4 101 25.04.2011 EMİR BAKAR
ŞAHİNBEY İLÇE 

KARMASI HEM 
10.52 23,0 4 101 9.08.2012 ONUR BAŞAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 11.70

5 101 15.01.2011 MEHMET ALİ SİYAR
Ş.URFA GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 

10.57 22,0 5 101 11.02.2011 İLHAN ÇİFTÇİ MERSİN İL KARMASI 12.07

6 101 9.06.2011
İBRAHİM ENES 

GÜMÜŞ 

EZOGELİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 
10.90 21,0 6 101 26.03.2012

ADEM BERAT 

ÇAKIR
MALATYA /DOĞANYOL 11.45

7 102 10.07.2011
MUHAMMET 

ÇETİNKAYA
ELAZIĞ İL KARMASI 10.97 20,0 7 101 9.06.2011

İBRAHİM ENES 

GÜMÜŞ 

EZOGELİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 
10.90

8 101 1.04.2012
MUHAMMED 
ALAVAD

HATAY İL TAKIMI 11.18 19,0 8

9 101 29.05.2011
MUHAMMED EMİR 

YILDIRIM
BOZOVA SPOR KULÜBÜ 11.23 18,0 2. SERİ Rüzgar:

10 101 12.12.2013
ÖMER DEVRAN 

YALÇIN

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
11.27 17,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11 101 26.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA /DOĞANYOL 11.45 16,0 1

12 101 5.07.2011
 SAMET GÖRKEM 

SEZER
NİZİP İLÇE KARMASI 11.57 15,0 2 102 10.07.2011

MUHAMMET 

ÇETİNKAYA
ELAZIĞ İL KARMASI 10.97

13 101 9.08.2012 ONUR BAŞAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 11.70 14,0 3 101 6.04.2011 YUSUF CAN TİMUR DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

14 101 23.01.2012 KADİR BASUT SİİRT İL TAKIMI 11.84 13,0 4 101 1.02.2011
MUHAMMED 
ERDAL TOKGÖZ

OSMANİYE İL KARMASI 9.37

15 101 5.03.2012
YUSUF TALHA 
BERTİZLİOĞLU

KAHRAMANMARAŞ İL 
KARMASI

11.90 12,0 5 101 29.03.2012
BERAT 
GÜNDOĞDU 

ADIYAMAN İL KARMASI 17.55

16 101 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA KADİRLİ İLÇE KARMASI 11.99 11,0 6 101 8.01.2013
ABDULHAMİT 
AHMET 

ADANA İL KARMASI 9.35

17 101 4.06.2024
ADEM ÖMER BERAT 
KÖSE

ŞAHİNBEY 
KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

12.03 10,0 7 101 5.07.2011
 SAMET GÖRKEM 
SEZER

NİZİP İLÇE KARMASI 11.57

18 101 11.02.2011 İLHAN ÇİFTÇİ MERSİN İL KARMASI 12.07 9,0 8

19 101 14.08.2011
HACI YUSUF 
ALTUNTAŞ 

MALATYA BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI 

13.09 8,0 3. SERİ Rüzgar:

20 101 1.11.2011 MEHMET ENES DAĞ
ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SĞOR 

13.12 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

21 101 1.01.2011 MUHARREM TAŞLI
MALATYA AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

13.31 6,0 1

22 101 2.09.2011
MEHMET TEFİK 

ALDEMİR 
ERUH İLÇE KARMASI 14.37 5,0 2 101 29.05.2011

MUHAMMED EMİR 

YILDIRIM
BOZOVA SPOR KULÜBÜ 11.23

23 101 28.10.2012
MUHAMMED BERA 
KAÇAR

BİNGÖL İL TAKIMI 15.31 4,0 3 101 17.05.2012 EMİR TEKİN AKA KADİRLİ İLÇE KARMASI 11.99

24 101 29.03.2012 BERAT GÜNDOĞDU ADIYAMAN İL KARMASI 17.55 3,0 4 101 1.04.2012
MUHAMMED 

ALAVAD
HATAY İL TAKIMI 11.18

101 18.01.2012 BERAT DEMİR SUR İLÇE KARMASI DNS 5 101 1.01.2011 MUHARREM TAŞLI
MALATYA AKÇADAĞ 
İLÇE KARMASI

13.31

101 6.04.2011 YUSUF CAN TİMUR
DİYARBAKIR İL 
KARMASI

DNS 6 101 1.11.2011
MEHMET ENES 
DAĞ

ŞANLIURFA 
GÖBEKLİTEPE SĞOR 

13.12

7 101 15.01.2011
MEHMET ALİ 

SİYAR

Ş.URFA GENÇLİK VE 

SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
10.57

8 101 4.06.2024
ADEM ÖMER 
BERAT KÖSE

ŞAHİNBEY 
KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

12.03

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2 101 28.10.2012
MUHAMMED BERA 

KAÇAR
BİNGÖL İL TAKIMI 15.31

3 101 12.12.2013
ÖMER DEVRAN 

YALÇIN

GAZİANTEP 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
11.27

4 101 2.09.2011
MEHMET TEFİK 

ALDEMİR 
ERUH İLÇE KARMASI 14.37

5 101 5.03.2012
YUSUF TALHA 
BERTİZLİOĞLU

KAHRAMANMARAŞ İL 
KARMASI

11.90

6 101 31.07.2012
MURAT ARAS 
TUNÇ

BATMAN İL KARMASI 10.50

7 101 25.04.2011 EMİR BAKAR
ŞAHİNBEY İLÇE 

KARMASI HEM 
10.52

8 101 14.08.2011
HACI YUSUF 
ALTUNTAŞ 

MALATYA BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI 

13.09

Puan

Kategori :

Derece

08.06.2024  - 00:00

-

U14 ERKEKLER

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 60 METRE ENGELLİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 101 1.01.2011 İSA ŞAHİN 
EZOGELİN HALK EĞİTİM 
MERKEZİ 

2:58.07 26,0 1 101 21.12.2011 YILMAZ SÖNMEZ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 3:59.65

2 101 8.03.2012
MUHAMMED İSMAİL 
ÖZEVİN

SİİRT İL TAKIMI 2:59.35 25,0 2 101 5.07.2011 YUSUF BAYSAL GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K 3:11.75

3 101 1.01.2012 AHMED SELLUM
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

3:03.14 24,0 3 101 2.03.2011 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN İL KARMASI 3:13.79

4 101 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN İL KARMASI 3:04.70 23,0 4 101 1.03.2011 DEVRAN BAŞKAN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 3:33.92

5 101 22.03.2011 DOĞAN KARA ERUH İLÇE KARMASI 3:05.00 22,0 5 101 4.01.2011 SERKAN DURMAZ BATMAN İL KARMASI 3:04.70

6 101 1.01.2012
MUSTAFA TUNAHAN 
ÖZDOĞAN

ELAZIĞ İL KARMASI 3:09.17 21,0 6 101 2.02.2012 EMRULLAH FINDIK KADİRLİ İLÇE KARMASI 3:25.88

7 101 8.08.2011 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE İL KARMASI 3:10.87 20,0 7 101 1.01.2011 İSA ŞAHİN EZOGELİN HALK EĞİTİM MERKEZİ 2:58.07

8 101 5.07.2011 YUSUF BAYSAL
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE S.K

3:11.75 19,0 8 101 12.08.2013 TAHA UZUNBOY SUR İLÇE KARMASI DNS

9 101 2.03.2011 MUSTAFA YAVAŞ ADIYAMAN İL KARMASI 3:13.79 18,0 9 101 1.01.2012
MUSTAFA TUNAHAN 
ÖZDOĞAN

ELAZIĞ İL KARMASI 3:09.17

10 101 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ OĞUZELİ İLÇE KARMASI 3:14.25 17,0 10 101 9.01.2012 BERAT UYMAZ BOZOVA SPOR KULÜBÜ 3:23.86

11 101 28.05.2012 MEHMET ILGAZ AKTAŞ 
ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 
HEM 

3:16.04 16,0 11 101 1.01.2012 AHMED SELLUM
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

3:03.14

12 101 5.10.2011 MURAT GÜLEYAN BİNGÖL İL TAKIMI 3:16.89 15,0 12 101 4.06.2024
MUSTAFA ÖMER 
CENGİZ

ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE 
KARMASI

4:04.54

13 101 1.02.2011 UMUT AKILLI ADANA İL KARMASI 3:20.22 14,0 13 101 22.03.2011 DOĞAN KARA ERUH İLÇE KARMASI 3:05.00

14 101 9.01.2012 BERAT UYMAZ BOZOVA SPOR KULÜBÜ 3:23.86 13,0 2. SERİ

15 101 17.07.2011 DILGEŞ SAYGI MERSİN İL KARMASI 3:24.94 12,0 Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

16 101 2.02.2012 EMRULLAH FINDIK KADİRLİ İLÇE KARMASI 3:25.88 11,0 1 101 17.07.2011 DILGEŞ SAYGI MERSİN İL KARMASI 3:24.94

17 101 21.08.2011
MUHAMMED ENES 
YILDIRIM

NİZİP İLÇE KARMASI 3:26.98 10,0 2 101 16.10.2012 YUSUF DEMİR DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

18 101 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA /DOĞANYOL 3:27.31 9,0 3 101 5.10.2011 MURAT GÜLEYAN BİNGÖL İL TAKIMI 3:16.89

19 101 1.01.2012 HAYDARA ELHALİFE
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE 
SĞOR KULÜBÜ

3:33.77 8,0 4 101 8.01.2012 YAMAN KOCABAĞ OĞUZELİ İLÇE KARMASI 3:14.25

20 101 1.03.2011 DEVRAN BAŞKAN
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

3:33.92 7,0 5 101 8.08.2011 BERAT ALİ ÖKTEN OSMANİYE İL KARMASI 3:10.87

21 101 11.05.2012
MUSTAFA ETKA 
KARAASLAN

KAHRAMANMARAŞ İL 
KARMASI

3:37.89 6,0 6 101 8.03.2012
MUHAMMED İSMAİL 
ÖZEVİN

SİİRT İL TAKIMI 2:59.35

22 101 21.12.2011 YILMAZ SÖNMEZ 
MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI 

3:59.65 5,0 7 101 21.08.2011
MUHAMMED ENES 
YILDIRIM

NİZİP İLÇE KARMASI 3:26.98

23 101 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY İL TAKIMI 4:03.05 4,0 8 101 1.04.2012 MUHAMMED ALAVAD HATAY İL TAKIMI 4:03.05

24 101 4.06.2024
MUSTAFA ÖMER 
CENGİZ

ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE KARMASI

4:04.54 3,0 9 101 11.05.2012
MUSTAFA ETKA 
KARAASLAN

KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 3:37.89

101 12.08.2013 TAHA UZUNBOY SUR İLÇE KARMASI DNS 0,0 10 101 1.02.2011 UMUT AKILLI ADANA İL KARMASI 3:20.22

101 16.10.2012 YUSUF DEMİR DİYARBAKIR İL KARMASI DNS 0,0 11 101 19.03.2012 ADEM BERAT ÇAKIR MALATYA /DOĞANYOL 3:27.31

12 101 1.01.2012 HAYDARA ELHALİFE
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR 
KULÜBÜ

3:33.77

13 101 28.05.2012
MEHMET ILGAZ 
AKTAŞ 

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM 3:16.04

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ
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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 1000 Metre -

08.06.2024  - 00:00

Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

U14 ERKEKLER

Derece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 101 20.06.2011 EFE ALİ ERHALAÇ 
EZOGELİN HALK EĞİTİM 
MERKEZİ 

X 5.20 X X 5.20 26,0

2 101 12.11.2011 ALİ MERT BOYACI ADANA İL KARMASI X 5.13 5.14 4.98 5.14 25,0

3 101 30.03.2011
MEHMET FATİH 
TOPKARA

MERSİN İL KARMASI 4.79 4.79 4.74 5.12 5.12 24,0

4 101 26.07.2011 VEYSEL MANG BATMAN İL KARMASI 4.91 5.01 5.05 4.90 5.05 23,0

5 101 3.05.2011 KEREM ÇOKAK OSMANİYE İL KARMASI 4.78 4.80 5.03 4.88 5.03 22,0

6 101 19.02.2011
BERAT ALPER 
AKGÜNLER 

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 
HEM 

4.93 4.96 4.71 5.01 5.01 21,0

7 101 21.09.2011 ALİ KARAL NİZİP İLÇE KARMASI X 4.40 X 4.65 4.65 20,0

8 101 3.01.2011
RIDVAN BORAN 
KİBAR

MALATYA /DOĞANYOL X 4.58 4.24 X 4.58 19,0

9 101 24.07.2011 DENİZ ALİCAN
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

4.28 X 4.50 4.50 4.50 18,0

9 101 10.05.2011
MUHAMMET FATİH 

TUNA

ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE 

SĞOR KULÜBÜ
4.49 4.20 4.30 4.15 4.49 17,0

11 101 2.06.2024
MUSTAFA ÖMER 
CENGİZ

ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI 
İLÇE KARMASI

3.99 4.11 4.35 4.07 4.35 16,0

12 101 11.05.2012
MUSTAFA ETKA 
KARAASLAN

KAHRAMANMARAŞ İL 
KARMASI

3.91 4.04 4.09 4.22 4.22 15,0

13 101 21.04.2012
MUHAMMED TALHA 
DAĞ

ELAZIĞ İL KARMASI 4.13 X 4.16 3.68 4.16 14,0

14 101 3.03.2012
MUHAMMED YASİN 
ÇAKAR

BİNGÖL İL TAKIMI X X 4.13 3.99 4.13 13,0

15 101 1.03.2011 YUNUS EMRE PINAR
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

X 4.11 3.98 X 4.11 12,0

16 101 4.08.2012
MUHAMMED EMİR 
YILDIRIM 

ADIYAMAN İL KARMASI 4.08 X 4.03 3.97 4.08 11,0

17 101 6.01.2012 YUNUS EMRE YİĞİT
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE S.K

3.96 3.73 3.67 3.92 3.96 10,0

18 101 22.08.2011 HARUN AYHAN SİİRT İL TAKIMI 3.64 3.65 3.84 3.68 3.84 9,0

19 101 23.05.2012
YUNUS EMRE AZAD 
CEYRAN

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 3.78 3.10 2.94 3.71 3.78 8,0

20 101 10.05.2011 ARDA KARAKAŞ
MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI 

3.74 3.15 3.67 3.48 3.74 7,0

21 101 11.06.2012 MEHMET CAN DERTLİ KADİRLİ İLÇE KARMASI 3.71 2.54 X 3.72 3.72 6,0

22 101 10.06.2011 HALİT DEMİR BOZOVA SPOR KULÜBÜ 3.46 3.45 3.33 3.48 3.48 5,0

23 101 2.07.2011 EBUBEKİR DEMİR ERUH İLÇE KARMASI 3.13 X 3.17 X 3.17 4,0

24 101 20.10.2011 HÜSEYİN DENİZ HATAY İL TAKIMI 3.14 2.80 2.93 2.67 3.14 3,0

101 18.01.2012 BERAT DEMİR SUR İLÇE KARMASI DNS

101 24.06.2011 ZAHİR BEKMEZ DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

RÜZGAR

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Uzun Atlama

Kategori :      

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Yarışma : -

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULUGÖĞÜS NO

08.06.2024  - 00:00

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 101 18.01.2011
MUSTAFA 
METEHAN GELİCİ

OSMANİYE İL KARMASI 70.93 63.48 62.44 70.93 26,0

2 101 11.01.2011 BAGER SARI MERSİN İL KARMASI 62.66 57.72 66.00 66.00 25,0

3 101 7.03.2011
KANİ MUHAMMED 
DİKGÖZ

BİNGÖL İL TAKIMI 64.71 52.54 55.56 64.71 24,0

4 101 21.09.2011 ALİ KARAL NİZİP İLÇE KARMASI 58.57 64.60 58.91 64.60 23,0

5 101 1.06.2024 YAKUP NAHSEN
ŞAHİNBEY 
KAYMAKAMLIĞI İLÇE 
KARMASI

X 56.17 62.42 62.42 22,0

6 101 26.02.2011 MERT ÇİFTECİ BATMAN İL KARMASI 60.37 61.93 62.16 62.16 21,0

7 101 9.03.2012 RESUL ŞAHMALI ADANA İL KARMASI 49.51 50.90 61.02 61.02 20,0

8 101 2.04.2012
YUSUF EREN 
BİLİCİ 

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 
HEM 

60.72 57.16 55.23 60.72 19,0

9 101 19.03.2011
AHMET SEFA 

TAŞÇI

KAHRAMANMARAŞ İL 

KARMASI
49.82 51.22 59.83 59.83 18,0

10 101 2.01.2012 AYDIN YILDIRIM 
EZOGELİN HALK EĞİTİM 
MERKEZİ 

57.10 59.54 57.12 59.54 17,0

11 101 11.04.2012
MUHAMMET ALİ 
ÇELİKTEPE

ELAZIĞ İL KARMASI 56.58 58.16 52.05 58.16 16,0

12 101 22.05.2011 MEHMET YILDI
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR 
İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR 
KULÜBÜ

46.96 46.42 55.95 55.95 15,0

13 101 9.08.2012 ONUR BAŞAK OĞUZELİ İLÇE KARMASI 50.10 44.27 54.20 54.20 14,0

14 101 9.05.2012 YUSUF TAĞA
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE S.K

52.03 51.80 52.31 52.31 13,0

15 101 1.01.2013
ABDULLAH BAHOZ 
YASAK

SİİRT İL TAKIMI 47.80 X 49.00 49.00 12,0

16 101 10.04.2012 SALİH GÜZEL BOZOVA SPOR KULÜBÜ 45.34 48.71 47.31 48.71 11,0

17 101 16.05.2011 NECMETTİN AY
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE 
SĞOR KULÜBÜ

44.54 43.52 48.20 48.20 10,0

18 101 30.03.2011 HALİL KARADAŞ KADİRLİ İLÇE KARMASI 46.58 43.92 43.61 46.58 9,0

19 101 15.11.2012 HACI KAYMAZ ERUH İLÇE KARMASI 39.62 42.52 40.41 42.52 8,0

20 101 31.05.2011 REGAİP DİKİCİ
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

40.75 39.00 38.24 40.75 7,0

21 101 22.10.2012
MİRAÇ 
BEYTULLAH 
SÜMER

MALATYA /DOĞANYOL 39.30 37.75 35.67 39.30 6,0

22 101 25.01.2013
MUHAMMET 
HASAN KAYA 

ADIYAMAN İL KARMASI 30.62 34.00 37.70 37.70 5,0

23 101 26.08.2011
ZULKARNEYN 
BADEM 

HATAY İL TAKIMI 35.86 33.15 35.57 35.86 4,0

24 101 10.02.2013 İBRAHİM HAZAR 
MALATYA BATTALGAZİ 
İLÇE KARMASI 

34.48 30.14 29.30 34.48 3,0

101 12.10.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

101 21.04.2013 MUSTAFA SAVUR SUR İLÇE KARMASI DNS

KLASMANADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

PUAN
SIRA 
NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO
A  T M  A  L  A  R

Yarışma :

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



1 101 5.01.2011
EMİN BEDİRHAN 
AKGÜN

MERSİN İL KARMASI - - - - X X O O O O X X O O X X X 1.51 26,0

2 101 21.04.2011 İSMAİL ELBEY BİNGÖL İL TAKIMI - - - O O O O O X O X X X 1.48 25,0

3 101 9.06.2011
İBRAHİM ENES 
GÜMÜŞ 

EZOGELİN HALK EĞİTİM 
MERKEZİ 

- - - O O O O O X X X 1.45 23,5

3 101 2.07.2011 MEHMET EMİN BÜL ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM - - - - O O O O X X X 1.45 23,5

5 101 31.07.2012 MURAT ARAS TUNÇ BATMAN İL KARMASI - - O O X O X O X X O X X X 1.40 21,5

6 101 19.11.2011 SEYİT BİLAL TEKİN ADANA İL KARMASI O O O X O X X O X O X X O X X X 1.40 21,5

7 101 19.03.2012 NİHAT EMİR YALDIZ NİZİP İLÇE KARMASI - O O O X X 0 O X X X 1.35 20,0

8 101 20.10.2011 ALPER ÇOLAK OSMANİYE İL KARMASI O - X O X X O X O X X X 1.30 19,0

9 101 20.01.2011 ALİ AĞBAŞ
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

O O O O X X X 1.25 18,0

10 101 15.10.2011
ENES HARUN 
ÇANAKÇI

ELAZIĞ İL KARMASI O O X O X X O X X X 1.25 17,0

11 101 5.05.2013 ÖMER TAHA ÖZTÜRK OĞUZELİ İLÇE KARMASI - - O X X X 1.20 15,5

11 101 22.03.2013 MEHMET SİNAN EŞ
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 1.20 15,5

13 101 5/9/0012 YUNUS EMRE YİĞİT
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE S.K

O X O O X X X 1.20 14,0

14 101 22.10.2012
MİRAÇ BEYTULLAH 
SÜMER

MALATYA /DOĞANYOL X O O X O X X X 1.20 12,5

14 101 4.06.2024 VAKKAS ÖZDEMİR
ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE 
KARMASI

X O O X O X X X 1.20 12,5

16 101 13.01.2013 BERAT KEPEK KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI O O X X O X X X 1.20 10,5

16 101 3.05.2013 İBRAHİM EYVAZ KADİRLİ İLÇE KARMASI - O X X O X X X 1.20 10,5

18 101 25.05.2012 BERAT UYMAZ BOZOVA SPOR KULÜBÜ X O O X X O X X X 1.20 9,0

19 101 28.07.2012 SADIK ENSAR EROL ADIYAMAN İL KARMASI O X O X X O X X X 1.20 8,0

20 101 9.04.2012 SALİH EREN KILIÇ
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 
KARMASI

X X O X O X X X 1.15 7,0

21 101 7.07.2011 KASIM ŞAHİN ERUH İLÇE KARMASI X O X X X 1.10 6,0

22 101 14.08.2011
HACI YUSUF 
ALTUNTAŞ 

MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 
KARMASI 

X X O X X X 1.10 5,0

101 16.07.2012
EMİR MURAT 
YORULMAZ

HATAY İL TAKIMI X X X NM

101 10.08.2012
MEHMET ŞERİF 
DENEKLİ

SUR İLÇE KARMASI X X X NM

101 4.01.2012 EMRULLAH KAYLI SİİRT İL TAKIMI X X X NM

101 12.09.2011 CESUR AKYÜZ DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

SO
N

U
Ç

1.35 1.401.25

-

1.51 1.54 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.66 1.69 1.72 1.75

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.45 1.481.30 1.60 1.63
SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
1.571.10

Kategori : U14 ERKEKLER 08.06.2024  - 00:00
Rekor:
Tarih-Saat :

19:07

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.201.15

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 299 1.09.2011 YİĞİT CAN
ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI 

HEM 
4:58.47 26,0 1 443 8.11.2012 MİRAÇ TİLBAÇ MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 6:06.54

2 216 6.05.2011 MEHMET UFUK AKIL BATMAN İL KARMASI 5:02.54 25,0 2 72 5.07.2011 YUSUF BAYSAL GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K 6:46.66

3 1166 23.06.2011 YUSUF İSA YÜZÜCÜ ADIYAMAN İL KARMASI 5:37.55 24,0 3 1166 23.06.2011 YUSUF İSA YÜZÜCÜ ADIYAMAN İL KARMASI 5:37.55

4 812 12.03.2012 BERAT ATEŞ
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE 

SĞOR KULÜBÜ
5:50.46 23,0 4 298 1.03.2011 DEVRAN BAŞKAN MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 6:22.94

5 272 13.05.2011 ÖMER FARUK ÇAL
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
5:52.30 22,0 5 216 6.05.2011 MEHMET UFUK AKIL BATMAN İL KARMASI 5:02.54

6 655 29.10.2011 MUSTAFA SEVİNDİK MERSİN İL KARMASI 5:52.85 21,0 6 215 5.11.2012 MUSTAFA FINDIK KADİRLİ İLÇE KARMASI 6:17.53

7 213 19.04.2011 EYÜP ERKEK ADANA İL KARMASI 5:57.02 20,0 7 288 18.04.2011 UMUTCAN İLİK EZOGELİN HALK EĞİTİM MERKEZİ 6:41.25

8 163 21.09.2012 MİRAÇ BAKIR ERUH İLÇE KARMASI 6:03.64 19,0 8 693 3.08.2011
SABREDDİN 

BAĞIRTAN
SUR İLÇE KARMASI DNS

9 257 27.04.2012 BURAK NAZİK MALATYA /DOĞANYOL 6:04.03 18,0 9 102 10.07.2011
MUHAMMET 

ÇETİNKAYA
ELAZIĞ İL KARMASI 6:12.15

10 443 8.11.2012 MİRAÇ TİLBAÇ 
MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI 
6:06.54 17,0 10 73 9.08.2013 ŞİYAR YOLCU BOZOVA SPOR KULÜBÜ 7:51.78

11 102 10.07.2011 MUHAMMET ÇETİNKAYA ELAZIĞ İL KARMASI 6:12.15 16,0 11 272 13.05.2011 ÖMER FARUK ÇAL
Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
5:52.30

12 215 5.11.2012 MUSTAFA FINDIK KADİRLİ İLÇE KARMASI 6:17.53 15,0 12 218 4.06.2024 AYHAN YAŞAR
ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

KARMASI
7:51.80

13 298 1.03.2011 DEVRAN BAŞKAN
MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI
6:22.94 14,0 13 163 21.09.2012 MİRAÇ BAKIR ERUH İLÇE KARMASI 6:03.64

14 280 3.11.2011
MÜSLÜM EREN 

DELİBALTA
NİZİP İLÇE KARMASI 6:25.93 13,0 2. SERİ

15 288 18.04.2011 UMUTCAN İLİK 
EZOGELİN HALK EĞİTİM 

MERKEZİ 
6:41.25 12,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

16 214 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL İL TAKIMI 6:45.55 11,0 1 655 29.10.2011 MUSTAFA SEVİNDİK MERSİN İL KARMASI 5:52.85

17 72 5.07.2011 YUSUF BAYSAL
GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE S.K
6:46.66 10,0 2 277 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

18 46 3.10.2011 EBUBEKİR BEZİRCİ
KAHRAMANMARAŞ İL 

KARMASI
7:01.50 9,0 3 214 19.05.2012 BERAT AÇAN BİNGÖL İL TAKIMI 6:45.55

19 74 2.11.2011 ALPEREN ASLAN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 7:01.54 8,0 4 74 2.11.2011 ALPEREN ASLAN OĞUZELİ İLÇE KARMASI 7:01.54

20 39 4.09.2011 SERKAN KAYA SİİRT İL TAKIMI 7:13.22 7,0 5 77 15.02.2011 MUHAMMED KABAKCI OSMANİYE İL KARMASI TR54-4 DQ

21 73 9.08.2013 ŞİYAR YOLCU BOZOVA SPOR KULÜBÜ 7:51.78 6,0 6 39 4.09.2011 SERKAN KAYA SİİRT İL TAKIMI 7:13.22

22 218 4.06.2024 AYHAN YAŞAR
ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI 

İLÇE KARMASI
7:51.80 5,0 7 280 3.11.2011

MÜSLÜM EREN 

DELİBALTA
NİZİP İLÇE KARMASI 6:25.93

673 14.02.2013 MEHMET ALİ KURT HATAY İL TAKIMI TR-54-4 DQ 0,0 8 673 14.02.2013 MEHMET ALİ KURT HATAY İL TAKIMI TR-54-4 DQ

77 15.02.2011 MUHAMMED KABAKCI OSMANİYE İL KARMASI TR54-4 DQ 0,0 9 46 3.10.2011 EBUBEKİR BEZİRCİ KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 7:01.50

693 3.08.2011 SABREDDİN BAĞIRTAN SUR İLÇE KARMASI DNS 0,0 10 213 19.04.2011 EYÜP ERKEK ADANA İL KARMASI 5:57.02

277 19.10.2011 EREN KAYA DİYARBAKIR İL KARMASI DNS 0,0 11 257 27.04.2012 BURAK NAZİK MALATYA /DOĞANYOL 6:04.03

12 812 12.03.2012 BERAT ATEŞ
ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR 

KULÜBÜ
5:50.46

13 299 1.09.2011 YİĞİT CAN ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM 4:58.47

U14 ERKEKLERKategori :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : YÜRÜYÜŞ 1000M

Derece

-

08.06.2024  - 00:00

Puan

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

101

101

101

101

101

28.03.2011

17.10.2012

12.11.2011

17.02.2011

19.11.2011

BİLAL ŞİMŞEK

BERAT KOR 

ALİ MERT BOYACI 

MEHMET RIZA KARTAL

SEYİT BİLAL TEKİN 

ADANA İL KARMASI 51.97 26,0 1

2

101

101

101

101

101

01.01.2011

25.04.2011

19.02.2011

02.07.2011

05.03.2011

İBRAHİM ATRAŞ 

EMİR BAKAR 

BERAT ALPER AKGÜNLER 

MEHMET EMİN BÜL

ABDULSAMED KUNT

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM 52.93 25,0 2

101

101

101

101

101

08.03.2012

22.08.2011

11.01.2012

01.01.2013

23.01.2012

MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN

HARUN AYHAN

BÜNYAMİN ALTAN

ABDULLAH BAHOZ YASAK

KADİR BASUT

SİİRT İL TAKIMI 1:01.80

3

101

101

101

101

101

01.05.2011

27.06.2012

26.07.2011

04.01.2011

16.01.2011

BÜNYAMİN ATAK

SAMİ KONUK

VEYSEL MANG

SERKAN DURMAZ

EFE CAN EKİNCİ

BATMAN İL KARMASI 54.09 24,0 3

101

101

101

101

101

19.05.2013

12.08.2013

11.12.2013

21.04.2013

06.12.2011

MUHAMMED BURAK AKARSU

TAHA UZUNBOY

FURKAN ALLİHAN

MUSTAFA SAVUR

EYÜP BEHRAN TAYFUR

SUR İLÇE KARMASI DNS

4

101

101

101

101

101

11.02.2011

18.01.2012

30.03.2011

11.01.2011

12.03.2011

İLHAN ÇİFTÇİ

YAMAN GÜROCAK

MEHMET FATİH TOPKARA

BAGER SARI

AHMET ARDA GÜL

MERSİN İL KARMASI 54.10 23,0 4

101

101

101

101

101

08.01.2012

02.11.2011

23.01.2012

04.02.2013

01.03.2013

YAMAN KOCABAĞ 

ALPEREN ASLAN

SALMAN ÖZDEMİR 

ENES CANDEMİR 

DENİZ İSA ARSLAN 

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 57.72

5

101

101

101

101

101

01.01.2011

23.03.2011

18.04.2011

27.07.2012

01.01.2012

İSA ŞAHİN 

ABDÜLKADİR SELEMİ 

UMUTCAN İLİK

İSMAİL YAYLABAŞ 

MUHAMMED MUHAMMED 

EZOGELİN HALK EĞİTİM MERKEZİ 54.33 22,0 5

101

101

101

101

101

11.02.2011

18.01.2012

30.03.2011

11.01.2011

12.03.2011

İLHAN ÇİFTÇİ

YAMAN GÜROCAK

MEHMET FATİH TOPKARA

BAGER SARI

AHMET ARDA GÜL

MERSİN İL KARMASI 54.10

6

101

101

101

101

101

18.01.2011

20.10.2011

03.05.2011

08.08.2011

26.05.2011

MUSTAFA METEHAN GELİCİ

ALPER ÇOLAK

KEREM ÇOKAK

UYGUR RESUL KÖSE

SEYDİ AHMET VAHAPOĞLU

OSMANİYE İL KARMASI 55.68 21,0 6

101

101

101

101

101

5/1/0012

16.04.2012

26.03.2012

13.10.2012

19.03.2012

RECEP TAŞKIN

YUNUS EMRE BABA

ÖMER KURT

HAMZA CEYHAN

BURAK NAZİK

MALATYA /DOĞANYOL 1:04.20

7

101

101

101

101

101

21.04.2011

01.03.2011

03.03.2012

19.05.2012

08.05.2011

İSMAİL ELBEY

JİYAN BARUT

MUHAMMED YASİN ÇAKAR

BERAT AÇAN

FUAT BAYKARA

BİNGÖL İL TAKIMI 55.75 20,0 7

101

101

101

101

101

01.01.2011

23.03.2011

18.04.2011

27.07.2012

01.01.2012

İSA ŞAHİN 

ABDÜLKADİR SELEMİ 

UMUTCAN İLİK

İSMAİL YAYLABAŞ 

MUHAMMED MUHAMMED 

EZOGELİN HALK EĞİTİM MERKEZİ 54.33

8

101

101

101

101

101

16.02.2013

05.07.2011

21.08.2011

03.11.2011

19.03.2012

KEREM İŞGÖREN

SAMET GÖRKEM SEZER 

MUHAMMED ENES YILDIRIM

MÜSLÜM EREN DELİBALTA

NİHAT EMİR YALDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI 55.94 19,0 8

9

101

101

101

101

101

20.01.2011

13.05.2011

15.01.2011

22.05.2011

7/24/0211

ALİ AĞBAŞ

ÖMER FARUK ÇAL

MEHMET ALİ SİYAR

MEHMET YILDI

DENİZ ALİCAN

Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 

MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ
56.74 18,0

10

101

101

101

101

101

13.03.2012

11.04.2012

21.04.2012

15.10.2011

01.01.2012

ÖMER ÖBEK

MUHAMMET ALİ ÇELİKTEPE

MUHAMMED TALHA DAĞ

ENES HARUN ÇANAKÇI

MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN

ELAZIĞ İL KARMASI 57.71 17,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

101

101

101

101

101

08.01.2012

02.11.2011

23.01.2012

04.02.2013

01.03.2013

YAMAN KOCABAĞ 

ALPEREN ASLAN

SALMAN ÖZDEMİR 

ENES CANDEMİR 

DENİZ İSA ARSLAN 

OĞUZELİ İLÇE KARMASI 57.72 16,0 1

12

101

101

101

101

101

03.10.2011

18.02.2011

05.03.2012

13.02.2011

19.03.2011

EUBEKİR BEZİRCİ

MUSAB SALMAN 

YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU

BARIŞ KEPEK

AHMET SEFA TAŞÇI

KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 59.09 15,0 2

101

101

101

101

101

13.03.2012

11.04.2012

21.04.2012

15.10.2011

01.01.2012

ÖMER ÖBEK

MUHAMMET ALİ ÇELİKTEPE

MUHAMMED TALHA DAĞ

ENES HARUN ÇANAKÇI

MUSTAFA TUNAHAN ÖZDOĞAN

ELAZIĞ İL KARMASI 57.71

13

101

101

101

101

101

04.03.2012

02.03.2011

11.01.2012

04.08.2012

29.03.2012

EYYÜP MEMİ 

MUSTAFA YAVAŞ 

MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ 

MUHAMMED EMİR YILDIRIM 

BERAT GÜNDOĞDU 

ADIYAMAN İL KARMASI 59.69 14,0 3

101

101

101

101

101

16.10.2012

06.10.2011

24.06.2011

28.02.2011

19.10.2011

YUSUF DEMİR

YUSUF CAN TİMUR

ZAHİR BEKMEZ

MELİH EFE ATABAY

EREN KAYA

DİYARBAKIR İL KARMASI DNS

14

101

101

101

101

101

17.05.2012

14.05.2012

03.05.2013

11.06.2012

02.02.2012

EMİR TEKİN AKA

EFE KORKMAZ

İBRAHİM EYVAZ

MEHMET CAN DERTLİ

EMRULLAH FINDIK

KADİRLİ İLÇE KARMASI 59.78 13,0 4

101

101

101

101

101

18.01.2011

20.10.2011

03.05.2011

08.08.2011

26.05.2011

MUSTAFA METEHAN GELİCİ

ALPER ÇOLAK

KEREM ÇOKAK

UYGUR RESUL KÖSE

SEYDİ AHMET VAHAPOĞLU

OSMANİYE İL KARMASI 55.68

15

101

101

101

101

101

25.02.2011

12.12.2013

15.10.2013

13.03.2012

15.03.2012

ALİ KARAKAYIŞ

ÖMER DEVRAN YALÇIN

UBEYDULLAH ÇETİN

MUHAMMED SALİH İNANIR

İSHAK SIRAÇ MELET

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE S.K
59.80 12,0 5

101

101

101

101

101

04.03.2012

02.03.2011

11.01.2012

04.08.2012

29.03.2012

EYYÜP MEMİ 

MUSTAFA YAVAŞ 

MUSTAFA SAFA DEMİRTAŞ 

MUHAMMED EMİR YILDIRIM 

BERAT GÜNDOĞDU 

ADIYAMAN İL KARMASI 59.69

16

101

101

101

101

101

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

KEREM İYİBEKLER

ADEM ÖMER BERAT KÖSE

MUSTAFA ÖMER CENGİZ

VAKKAS ÖZDEMİR

YAKUP NAHSEN

ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

KARMASI
1:00.52 11,0 6

101

101

101

101

101

28.03.2011

17.10.2012

12.11.2011

17.02.2011

19.11.2011

BİLAL ŞİMŞEK

BERAT KOR 

ALİ MERT BOYACI 

MEHMET RIZA KARTAL

SEYİT BİLAL TEKİN 

ADANA İL KARMASI 51.97

17

101

101

101

101

101

09.01.2012

05.03.2011

24.01.2011

01.01.2011

06.01.2011

ABDULBAKİ BÜTÜN

İBRAHİM DUMAN

AHMET MUSTAFA HAN

MUHARREM TAŞLI

YUNUS EMRE PINAR

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE 

KARMASI
1:00.54 10,0 7

101

101

101

101

101

16.02.2013

05.07.2011

21.08.2011

03.11.2011

19.03.2012

KEREM İŞGÖREN

SAMET GÖRKEM SEZER 

MUHAMMED ENES YILDIRIM

MÜSLÜM EREN DELİBALTA

NİHAT EMİR YALDIZ

NİZİP İLÇE KARMASI 55.94

18

101

101

101

101

101

01.01.2012

01.01.2012

01.11.2011

23.01.2012

22.03.2013

OSMAN ELMÜSLÜM

HAYDARA ELHALİFE

MEHMET ENES DAĞ

KEMAL ARSLAN

MEHMET SİNAN EŞ

ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR 

KULÜBÜ
1:01.36 9,0 8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 5x80 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

DereceAdı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

Puan

-

2. SERİ

08.06.2024  - 00:00

Sı
ra

 N
o



19

101

101

101

101

101

08.03.2012

22.08.2011

11.01.2012

01.01.2013

23.01.2012

MUHAMMED İSMAİL ÖZEVİN

HARUN AYHAN

BÜNYAMİN ALTAN

ABDULLAH BAHOZ YASAK

KADİR BASUT

SİİRT İL TAKIMI 1:01.80 8,0

20

101

101

101

101

101

5/1/0012

16.04.2012

26.03.2012

13.10.2012

19.03.2012

RECEP TAŞKIN

YUNUS EMRE BABA

ÖMER KURT

HAMZA CEYHAN

BURAK NAZİK

MALATYA /DOĞANYOL 1:04.20 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

21

101

101

101

101

101

29.05.2011

09.07.2013

09.01.2012

19.09.2012

10.06.2011

MUHAMMED EMİR YILDIRIM

FETHİ DEMİR

AYDIN ÇINAR

ÖMER TOPRAK

HALİT DEMİR

BOZOVA SPOR KULÜBÜ 1:04.57 6,0 1

22

101

101

101

101

101

11.12.2012

21.01.2013

24.12.2012

14.02.2013

01.04.2012

NECMEDDİN YILDIZ

İSHAK SATMAZ 

CEM BARUT

MEHMET ALİ KURT

MUHAMMED ALAVAD

HATAY İL TAKIMI 1:04.92 5,0 2

101

101

101

101

101

29.05.2011

09.07.2013

09.01.2012

19.09.2012

10.06.2011

MUHAMMED EMİR YILDIRIM

FETHİ DEMİR

AYDIN ÇINAR

ÖMER TOPRAK

HALİT DEMİR

BOZOVA SPOR KULÜBÜ 1:04.57

23

101

101

101

101

101

22.03.2011

02.09.2011

07.07.2011

12.12.2012

15.11.2012

DOĞAN KARA 

MEHMET TEFİK ALDEMİR 

KASIM ŞAHİN 

MUHAMMED BERAT

HACI KAYMAZ 

ERUH İLÇE KARMASI 1:07.13 4,0 3

101

101

101

101

101

17.05.2012

14.05.2012

03.05.2013

11.06.2012

02.02.2012

EMİR TEKİN AKA

EFE KORKMAZ

İBRAHİM EYVAZ

MEHMET CAN DERTLİ

EMRULLAH FINDIK

KADİRLİ İLÇE KARMASI 59.78

24

101

101

101

101

101

08.11.2012

30.01.2013

04.03.2012

01.09.2012

21.12.2011

MİRAÇ TİLBAÇ 

ABDULLAH ÖZDEMİR 

ABDULBAKİ KIZIL

EBUBEKİR TOPTAŞ

YILMAZ SÖNMEZ 

MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI 
1:11.01 3,0 4

101

101

101

101

101

11.12.2012

21.01.2013

24.12.2012

14.02.2013

01.04.2012

NECMEDDİN YILDIZ

İSHAK SATMAZ 

CEM BARUT

MEHMET ALİ KURT

MUHAMMED ALAVAD

HATAY İL TAKIMI 1:04.92

101

101

101

101

101

19.05.2013

12.08.2013

11.12.2013

21.04.2013

06.12.2011

MUHAMMED BURAK AKARSU

TAHA UZUNBOY

FURKAN ALLİHAN

MUSTAFA SAVUR

EYÜP BEHRAN TAYFUR

SUR İLÇE KARMASI DNS 5

101

101

101

101

101

09.01.2012

05.03.2011

24.01.2011

01.01.2011

06.01.2011

ABDULBAKİ BÜTÜN

İBRAHİM DUMAN

AHMET MUSTAFA HAN

MUHARREM TAŞLI

YUNUS EMRE PINAR

MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 1:00.54

101

101

101

101

101

16.10.2012

06.10.2011

24.06.2011

28.02.2011

19.10.2011

YUSUF DEMİR

YUSUF CAN TİMUR

ZAHİR BEKMEZ

MELİH EFE ATABAY

EREN KAYA

DİYARBAKIR İL KARMASI DNS 6

101

101

101

101

101

01.01.2012

01.01.2012

01.11.2011

23.01.2012

22.03.2013

OSMAN ELMÜSLÜM

HAYDARA ELHALİFE

MEHMET ENES DAĞ

KEMAL ARSLAN

MEHMET SİNAN EŞ

ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR 

KULÜBÜ
1:01.36

7

101

101

101

101

101

20.01.2011

13.05.2011

15.01.2011

22.05.2011

7/24/0211

ALİ AĞBAŞ

ÖMER FARUK ÇAL

MEHMET ALİ SİYAR

MEHMET YILDI

DENİZ ALİCAN

Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ

56.74

8

101

101

101

101

101

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

KEREM İYİBEKLER

ADEM ÖMER BERAT KÖSE

MUSTAFA ÖMER CENGİZ

VAKKAS ÖZDEMİR

YAKUP NAHSEN

ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE 

KARMASI
1:00.52

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

101

101

101

101

101

21.04.2011

01.03.2011

03.03.2012

19.05.2012

08.05.2011

İSMAİL ELBEY

JİYAN BARUT

MUHAMMED YASİN ÇAKAR

BERAT AÇAN

FUAT BAYKARA

BİNGÖL İL TAKIMI 55.75

3

101

101

101

101

101

25.02.2011

12.12.2013

15.10.2013

13.03.2012

15.03.2012

ALİ KARAKAYIŞ

ÖMER DEVRAN YALÇIN

UBEYDULLAH ÇETİN

MUHAMMED SALİH İNANIR

İSHAK SIRAÇ MELET

GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

S.K
59.80

4

101

101

101

101

101

22.03.2011

02.09.2011

07.07.2011

12.12.2012

15.11.2012

DOĞAN KARA 

MEHMET TEFİK ALDEMİR 

KASIM ŞAHİN 

MUHAMMED BERAT

HACI KAYMAZ 

ERUH İLÇE KARMASI 1:07.13

5

101

101

101

101

101

03.10.2011

18.02.2011

05.03.2012

13.02.2011

19.03.2011

EUBEKİR BEZİRCİ

MUSAB SALMAN 

YUSUF TALHA BERTİZLİOĞLU

BARIŞ KEPEK

AHMET SEFA TAŞÇI

KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 59.09

6

101

101

101

101

101

01.05.2011

27.06.2012

26.07.2011

04.01.2011

16.01.2011

BÜNYAMİN ATAK

SAMİ KONUK

VEYSEL MANG

SERKAN DURMAZ

EFE CAN EKİNCİ

BATMAN İL KARMASI 54.09

7

101

101

101

101

101

01.01.2011

25.04.2011

19.02.2011

02.07.2011

05.03.2011

İBRAHİM ATRAŞ 

EMİR BAKAR 

BERAT ALPER AKGÜNLER 

MEHMET EMİN BÜL

ABDULSAMED KUNT

ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM 52.93

8

101

101

101

101

101

08.11.2012

30.01.2013

04.03.2012

01.09.2012

21.12.2011

MİRAÇ TİLBAÇ 

ABDULLAH ÖZDEMİR 

ABDULBAKİ KIZIL

EBUBEKİR TOPTAŞ

YILMAZ SÖNMEZ 

MALATYA BATTALGAZİ İLÇE 

KARMASI 
1:11.01

3. SERİ

4. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BATMAN İL KARMASI 8.14 21,0 10.50 24,0 62.16 21,0 5.05 23,0 3:04.70 23,0 1.40 21,5 5:02.54 25,0 54.09 24,0 182,5

2 ŞAHİNBEY İLÇE KARMASI HEM 7.47 26,0 10.52 23,0 60.72 19,0 5.01 21,0 3:16.04 16,0 1.45 23,5 4:58.47 26,0 52.93 25,0 179,5

3 ADANA İL KARMASI 7.51 25,0 9.35 26,0 61.02 20,0 5.14 25,0 3:20.22 14,0 1.40 21,5 5:57.02 20,0 51.97 26,0 177,5

4 EZOGELİN HALK EĞİTİM MERKEZİ 7.65 23,0 10.90 21,0 59.54 17,0 5.20 26,0 2:58.07 26,0 1.45 23,5 6:41.25 12,0 54.33 22,0 170,5

5 MERSİN İL KARMASI 7.68 22,0 12.07 9,0 66.00 25,0 5.12 24,0 3:24.94 12,0 1.51 26,0 5:52.85 21,0 54.10 23,0 162,0

6 OSMANİYE İL KARMASI 7.54 24,0 9.37 25,0 70.93 26,0 5.03 22,0 3:10.87 20,0 1.30 19,0 TR54-4 DQ 0,0 55.68 21,0 157,0

7 Ş.URFA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 8.25 18,0 10.57 22,0 55.95 15,0 4.50 18,0 3:03.14 24,0 1.25 18,0 5:52.30 22,0 56.74 18,0 155,0

8 ELAZIĞ İL KARMASI 8.16 20,0 10.97 20,0 58.16 16,0 4.16 14,0 3:09.17 21,0 1.25 17,0 6:12.15 16,0 57.71 17,0 141,0

9 NİZİP İLÇE KARMASI 8.40 15,0 11.57 15,0 64.60 23,0 4.65 20,0 3:26.98 10,0 1.35 20,0 6:25.93 13,0 55.94 19,0 135,0

10 BİNGÖL İL TAKIMI 8.44 14,0 15.31 4,0 64.71 24,0 4.13 13,0 3:16.89 15,0 1.48 25,0 6:45.55 11,0 55.75 20,0 126,0

11 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE S.K 8.17 19,0 11.27 17,0 52.31 13,0 3.96 10,0 3:11.75 19,0 1.20 14,0 6:46.66 10,0 59.80 12,0 114,0

12 OĞUZELİ İLÇE KARMASI 8.39 16,0 11.70 14,0 54.20 14,0 3.78 8,0 3:14.25 17,0 1.20 15,5 7:01.54 8,0 57.72 16,0 108,5

13 MALATYA /DOĞANYOL 8.36 17,0 11.45 16,0 39.30 6,0 4.58 19,0 3:27.31 9,0 1.20 12,5 6:04.03 18,0 1:04.20 7,0 104,5

14 ŞANLIURFA GÖBEKLİTEPE SĞOR KULÜBÜ 8.70 13,0 13.12 7,0 48.20 10,0 4.49 17,0 3:33.77 8,0 1.20 15,5 5:50.46 23,0 1:01.36 9,0 102,5

15 KAHRAMANMARAŞ İL KARMASI 8.80 10,5 11.90 12,0 59.83 18,0 4.22 15,0 3:37.89 6,0 1.20 10,5 7:01.50 9,0 0:59.09 15,0 96,0

16 ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI İLÇE KARMASI 8.73 12,0 12.03 10,0 62.42 22,0 4.35 16,0 4:04.54 3,0 1.20 12,5 7:51.80 5,0 1:00.52 11,0 91,5

17 ADIYAMAN İL KARMASI 8.91 7,0 17.55 3,0 37.70 5,0 4.08 11,0 3:13.79 18,0 1.20 8,0 5:37.55 24,0 0:59.69 14,0 90,0

18 KADİRLİ İLÇE KARMASI 8.89 8,0 11.99 11,0 46.58 9,0 3.72 6,0 3:25.88 11,0 1.20 10,5 6:17.53 15,0 0:59.78 13,0 83,5

19 SİİRT İL TAKIMI 8.98 6,0 11.84 13,0 49.00 12,0 3.84 9,0 2:59.35 25,0 NM 0,0 7:13.22 7,0 1:01.80 8,0 80,0

20 BOZOVA SPOR KULÜBÜ 8.87 9,0 11.23 18,0 48.71 11,0 3.48 5,0 3:23.86 13,0 1.20 9,0 7:51.78 6,0 1:04.57 6,0 77,0

21 MALATYA AKÇADAĞ İLÇE KARMASI 8.80 10,5 13.31 6,0 40.75 7,0 4.11 12,0 3:33.92 7,0 1.15 7,0 6:22.94 14,0 1:00.54 10,0 73,5

22 ERUH İLÇE KARMASI 9.25 4,0 14.37 5,0 42.52 8,0 3.17 4,0 3:05.00 22,0 1.10 6,0 6:03.64 19,0 1:07.13 4,0 72,0

23 MALATYA BATTALGAZİ İLÇE KARMASI 9.40 3,0 13.09 8,0 34.48 3,0 3.74 7,0 3:59.65 5,0 1.10 5,0 6:06.54 17,0 1:11.01 3,0 51,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI
GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA
5X80 METRE

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

60 METRE UZUN ATLAMA

08.06.2024  - 00:00

YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE60 METRE ENGEL



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

9. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ GRUP YARIŞMALARI

GAZİANTEP ATLETİZM İL TEMSİLCİLİĞİ

24 HATAY İL TAKIMI 8.99 5,0 11.18 19,0 35.86 4,0 3.14 3,0 4:03.05 4,0 NM 0,0 TR-54-4 DQ 0,0 1:04.92 5,0 40,0

25 DİYARBAKIR İL KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

26 SUR İLÇE KARMASI DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 NM 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0


